お客様各位                               2023年 10月

ＪＭＳシリンジ（マイクロ) 一部規格廃止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳシリンジ（マイクロ) につきまして、下記の通り一部規格を廃止いたしますので、

ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・生産性向上及びデッドボリューム量低減のため規格を統合いたします。

販売名：ＪＭＳシリンジ（マイクロ）           医療機器届出番号：34B1X00001000050

■廃止規格

品番 型式 JAN ｺｰﾄﾞ 包装単位 標準販売価格

JS-SM01C １ｍＬ Ｍ 4987494066162
100本×20箱

=2,000本
2,100円/箱

■代替規格

 規格統合に伴い、代替規格について価格体系の変更を行います。

【変更前】

品番 型式 JAN ｺｰﾄﾞ 包装単位 標準販売価格

JS-SM01CLDS １ｍＬ Ｍ ローデッドタイプ 4987494337286
100本×20箱

=2,000本
2,730円/箱

【変更後】

2023年 12月 1日出荷分より標準販売価格が以下に変更となります。

品番 型式 JAN ｺｰﾄﾞ 包装単位 標準販売価格

JS-SM01CLDS １ｍＬ Ｍ ローデッドタイプ 4987494337286
100本×20箱

=2,000本
2,100円/箱

廃止理由

廃止規格及び代替規格

変更箇所 廃止規格

JS-SM01C

代替規格

JS-SM01CLDS

外筒（ルアー）断面

デッドボリューム 0.05ｍL

デッドボリューム 0.0135ｍL

個包装

製品

押し子色（白）

押し子色（ライムグリーン）

内箱

2024年 1月以降、在庫がなくなり次第

※在庫状況により、前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

廃止時期